ỦY BAN NHÂN DÂN LÂM THỜI
TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số: 02/2004/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 23  tháng 3  năm 2004

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Quy định thứ tự ưu tiên Các hộ sử dụng điện
trên địa bàn tỉnh Điện Biên

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐIỆN BIÊN
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 45/2001/NĐ-CP ngày 02 tháng 8 năm 2001 của Chính phủ về hoạt động điện lực và sử dụng điện;
Xét đề nghị của ông giám đốc Sở Công nghiệp tại Tờ trình số 32/TT-CN ngày 01 tháng 3 năm 2004,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Ban hành Quy định về thứ tự ưu trên đối với các hộ sử dụng điện trên địa bàn tỉnh Điện Biên để thực hiện việc điều hoà, hạn chế phụ tải khi xảy ra thiếu điện (có chi tiết kèm theo).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông (Bà) Chánh Văn phòng HĐND & UBND tỉnh, giám đốc các sở: Công nghiệp; Kế hoạch và Đầu tư; Điện lực Điện Biên; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	TM. UBND LÂM THỜI
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Bùi Viết Bính